
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-9341-57/ČJ-2021-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

Geodetické centrum s.r.o. 
Starý Mateřov 152, 
530 02 Starý Mateřov 
IČO: 25931059 
 
Objednávka č. 2 -  rámcová dohoda na dodávky robotizovaných totálních měřících stanic, č. j. PPR-9341-
23/ČJ-2021-990640 
 
V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č. j. PPR-9341-23/ČJ-2021-990640 - Rámcová dohoda na dodávky 
robotizovaných totálních měřících stanic a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky 
zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 
Celková částka objednávky: 6 428 730,00,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: do 12 týdnů od doručení objednávky prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 
Počet 
kusů  

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

Robotizovaná totální 
měřící stanice 14 379 500,00 Kč 459 195,00 Kč 5 313 000,00 Kč 1 115 730,00 Kč 6 428 730,00 Kč 

 
 
 
Místo dodání: Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR. 
 
Adresa místa dodání: Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 
                                       Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav 
                                       Odbor movitého majetku – oddělení skladové 
 
 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Číslo účtu: 5504881/0710 
 
 
 
 
 

JID: PCR99ETRpo43075474 



2 

 
 
Osoba pověřená fakturací: 

Poštovní adresa: 
Policejní prezidium ČR 
ředitelství logistického zabezpečení 
automobilní odbor 
poštovní schránka 62/ŘLZ 
170 89 Praha 7 
 
 
Kontaktní údaje osoby pověřené přejímkou: 

14 ks robotizovaných totálních měřících stanic v celkové výši 6 428 730,00,- Kč s DPH 

Číslo registrace:  114V381003067 
Název akce:  PP ČR – ŘLZ – FZŠ – Robotické totální měřící stanice 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje:
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


